MUNICÍPIO DE PERDIGÃO –  ADM: 2017/ 2020
Av. Santa Rita, 150 – Centro - Perdigão / MG -    CNPJ – 18.301.051/0001-19
Fax: (37) 3287-1030  E - mail: prefeituraperdigao@netsite.com.br

PORTARIA Nº 063/2020

EXONERA E DESIGNA MEMBROS DA SUBCOMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

[bookmark: _GoBack]O Prefeito Municipal de Perdigão, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar as servidoras Danúbia Manuella Aparecida Ribeiro e Poliana Jacinta de Freitas, a partir de 03/12/2020, da Subcomissão de Avaliação de Desempenho do Departamento de Administração, constituída através da Portaria Municipal nº 09/2019.
Art. 2º - Designar, sem prejuízo de suas atribuições, a partir de 03/12/2020, para composição da Subcomissão de Avaliação de Desempenho do Departamento de Administração constante na Alínea “C” da Portaria Municipal nº 09/2019, os servidores abaixo relacionados:
[...]
C) Subcomissão do Departamento de Administração: Edmar Camilo de Souza, Eliane Teodoro Pereira Amaral e Fernanda de Oliveira Silva;
[...]
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Perdigão, 03 de Dezembro de 2020.

Gilmar Teodoro de São José
Prefeito do Município de Perdigão
image1.png